



روزنامه

مناقشه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۹ = ۱۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۲ = سال شانزدهم، شماره ۲۰۹۹ = قیمت ۳۵۰۰۰ ریال = ۸ صفحه

Sunday 01.Nov.2020 = Vol.16 = No.3099 = 35000RIs = ISSN:2008-2886

محدودیت‌های ناشی از تحریم‌های خارجی در کنار مدیریت نامناسب داخلی، بازار خودرو را دچار تنش کرده است. این موضوع در کنار دیوشدن قطعات در گمرک و عدم ترخیص آن که تولید خودروهای ناقص افزایش داده، باعث ناآرامی بیشتر بازار خودرو شده است. یکی از عوامل جدی عدم ترخیص دیوی کالاها و قطعات خودرویی در گمرکات، مقاومت بانک‌مرکزی در برابر واردات بدون انتقال ارز ...



با عدم ترخیص قطعات از گمرک

افزایش تولید خودروهای ناقص در کمین خودروسازان!

قائم‌مقام ایמידرو صندوق بیمه معدن اعلام کرد

فعالیت صندوق بیمه معدن در نیمه نخست ۹۹ بیش از کل سال گذشته

قائم‌مقام و عضو هیأت‌عامل ایמידرو خبر داد: عملکرد صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی طی نیمه نخست امسال، به‌رغم مشکلات ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا، بیش از عملکرد کل سال ۹۸ بوده است. عباس نعمی در جلسه پایش عملکرد صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی، تصریح کرد: از فروردین تا پایان شهریورماه ...



صفحه ۶

به بهانه رشد ۱۷ هزار واحدی شاخص کل

بورس در فصل خزان جوانه می‌زند؟

صفحه ۷



استان ایلام با دارا بودن ذخایر نفتی و گازی و همچنین پتانسیل فراوان در بخش پتروشیمی، سرمایه‌گذاری‌های کلانی را در بطن خود جای داده است. اختصاص ۷۰۰ میلیارد تومان به مبادین مشترک نفتی استان، سرمایه‌گذاری ۱۸۰۰ میلیارد تومانی در پروژه‌های لرزه‌نگاری و اکتشاف مبادین نفتی در مناطق مختلف استان از جمله ایوان، چرداول، ایلام، آبدانان و دهلران ...

صفحه ۴

تخصیص بیش از ۱۰۰ میلیون دلار اعتبار به پتروشیمی و NGL دهلران

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات

اختیار «داده» از دستگاه‌ها سلب خواهد شد؟!



دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات گفت: اختیار «داده» باید از دستگاه‌ها سلب شود زیرا «داده» برای نظام و مردم است با استفاده از داده‌ها می‌توانیم در زمینه‌های مختلف پیش‌بینی انجام دهیم، به گزارش مناصه‌مزایده، در پنجاه‌و‌نهمین جلسه از سلسله نشست‌های نقد و اندیشه که مدتی است وزارت ارتباطات آن را برگزار می‌کنند ...

صفحه ۲

اصل شفافیت در چارچوب قانون نمونه تدارکات عمومی آنسیترا ل و حقوق ایران و نقش آن

در تأمین حقوق شهروندی

صفحه ۳

زمان ارائه لایحه رتبه‌بندی معلمان به مجلس

وزیر آموزش و پرورش گفت: تمام تلاش خود را می‌کنیم تا قبل از نهایی شدن فصل بودجه، بتوانیم لایحه رتبه‌بندی معلمان را تقدیم مجلس کنیم. به گزارش فارس، محسن حاجی‌میرزایی؛ وزیر آموزش و پرورش درباره آخرین وضعیت لایحه رتبه‌بندی معلمان اظهار کرد: یکی از مطالبات جدی جامعه فرهنگی، اجرای رتبه‌بندی معلمان است. از سال ۹۵ موضوع رتبه‌بندی معلمان در دستور کار آموزش و پرورش قرار گرفت و در نویت که رتبه‌بندی اجراء شد، با استفاده از امتیازات فصل دهم قانون خدمات کشوری، این افزایش‌ها اعمال شد و معلمان براساس صلاحیت‌ها در یکی از رتبه‌های یک تا چهار قرار گرفتند و از مزایای آن بهره‌مند شدند. وی ادامه داد: در اسفندماه سال گذشته، به دلیل اینکه امتیازات فصل دهم به صورت عمومی در اختیار همه کارکنان دولت قرار گرفت، ضرورت بازنگری در موضوع رتبه‌بندی معلمان احساس شد. بر همین اساس با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه، پیش نویس لایحه رتبه‌بندی معلمان تدوین شد و براساس صلاحیت‌های عمومی، صلاحیت‌های تخصصی و صلاحیت‌های حرفه‌ای سنجش می‌کند و معلمان یکی از رتبه‌های مورد نظر را دریافت می‌کنند. حاجی‌میرزایی با بیان اینکه این لایحه از سوی وزارت آموزش و پرورش با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه و دولت تقدیم شد، این لایحه در حال بررسی در دستور کار کمیسیون اجتماعی دولت است که قرار است با فوریت، بررسی و تصویب شود و به صحن دولت بیاید. وی در پاسخ به این پرسش که این مراحل چقدر طول می‌کشد، افزود: تمام تلاش خود را می‌کنیم تا قبل از نهایی شدن فصل بودجه، بتوانیم این لایحه را تقدیم مجلس کنیم و امیدواریم مشکلی در فرآیند بررسی پیش نیاید چون تفاهات اولیه با سازمان مربوطه طی شده است و پیش‌بینی شده است که مسیر با سرعت بیشتری طی شود.

اولین بازیگر «جیمز باند» در گذشت

شان کلائی؛ بازیگر محبوب نقش جیمز باند و برنده جایزه اسکار در ۹۰ سالگی در گذشت. به گزارش مهر به نقل از ورایتی، بازیگر اسکاتلندی که با بازی در نقش جیمز باند شهرت جهانی کسب کرد و به یکی از محبوب‌ترین شخصیت‌های سینما بدل شد در گذشت. وی که مدت‌ها در نقش جاسوس مشهور سینما ظاهر شده بود و در هفت فیلم از این مجموعه بازی کرده بود، سال ۲۰۰۰ توسط ملکه الیزابت مقام شوالیه در یافت کرد و عنوان «سِر» به اسمش اضافه شد. وی تابستان امسال در ماه اگوست ۹۰ ساله شده بود.

مقابله با کرونا با تدابیر جدید در ۲۵ استان کشور

آبان پُر محدودیت



انجام نداده فرق دارد. او در واقع مردم را به جایی دعوت کرده، ما نشان می‌دهد ۸۸ درصد فوتی‌های ما سالمندان و بیماران زمینه‌ای بودند.

لزوم تدابیر ویژه برای برگزاری عزای عروسی وی تصریح کرد: در واقع به غیر از انضباط اجتماعی و مسؤولیت اجتماعی، اعمال حاکمیت هم باید در کنار آن قرار گیرد، ما نمی‌توانیم تنها به این اکتفاء کنیم که جامعه ما انضباط دارد یا مردم ما احساس مسؤولیت می‌کنند و دیگر کاری انجام ندهیم. مخصوصاً در ایامی که از دوران ماه محرم و صفر عبور کردیم و بیشتر مراسم عروسی و جشن و سرور اجراء می‌شود، این مقررات باید دقیق اجراء شود. اگر کسی می‌خواهد عقد و عروسی بگیرد باید به او پروتکل بدهیم که کجا و با چه تعدادی آن را برگزار کند. کاملاً باید بداند چه کسی باید مراقبت شود، چگونه جریمه شود. آن فردی که دعوت‌کننده است با فردی که خودش وظیفه خودش را

انجام نداده فرق دارد. او در واقع مردم را به جایی دعوت کرده، ما نشان می‌دهد ۸۸ درصد فوتی‌های ما سالمندان و بیماران زمینه‌ای بودند.

لزوم تدابیر ویژه برای برگزاری عزای عروسی

وی تصریح کرد: در واقع به غیر از انضباط اجتماعی و مسؤولیت اجتماعی، اعمال حاکمیت هم باید در کنار آن قرار گیرد، ما نمی‌توانیم تنها به این اکتفاء کنیم که جامعه ما انضباط دارد یا مردم ما احساس مسؤولیت می‌کنند و دیگر کاری انجام ندهیم. مخصوصاً در ایامی که از دوران ماه محرم و صفر عبور کردیم و بیشتر مراسم عروسی و جشن و سرور اجراء می‌شود، این مقررات باید دقیق اجراء شود. اگر کسی می‌خواهد عقد و عروسی بگیرد باید به او پروتکل بدهیم که کجا و با چه تعدادی آن را برگزار کند. کاملاً باید بداند چه کسی باید مراقبت شود، چگونه جریمه شود. آن فردی که دعوت‌کننده است با فردی که خودش وظیفه خودش را

میدان بیاید و نقش ارزشمندی ایفاء کند.

تدابیر لازم برای مبتلایان

روحانی گفت: باید برای فردی که ۱۵ روز قرنطینه می‌شود و کار فردی‌اش با مشکل مواجه می‌شود یا فردی که از فعالیت باز داشته می‌شود، بیمه‌های ویژه‌ای در نظر گرفت. در مجموع امروز تصمیمات مهمی برای محدودیت نسبت به ۲۵ استان با یک شرایط خاصی گرفتیم. برای ۴۶ شهرستان با شرایط مختلف محدودیت‌های در نظر گرفتیم و در مورد ۴۳ شهرستان قبلی که محدودیت قائل بودیم، محدودیت‌ها را تمدید کردیم و برای ۲۵ مرکز استان تصمیماتی گرفتیم که از چهارشنبه تا جمعه بعد به مدت ۱۰ روز اعمال می‌شود. وی ادامه داد: برای فعالیت‌های ۳ و ۴ که عمدتاً فعالیت‌های آموزشی و محل تجمع است، برای آن ۱۰ روز ممنوع می‌شوند و همه موارد توسط سخنگو تبیین و توضیح داده خواهد شد.

ویروس منحوس چینی همچنان بزرگ‌ترین خطر بشریت در حال حاضر محسوب می‌شود بنابر آخرین اعلام سازمان بهداشت جهانی، تاکنون بیش از ۴۵ میلیون نفر در جهان مبتلا به کرونا شدند و بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر نیز تاکنون جانشان را از دست داده‌اند. در ایران نیز کرونا همچنان سایه‌ای سنگین بر کشورمان انداخته است. بنابر اعلام وزارت بهداشت، اکنون تخت خالی آی‌سی‌یو در هیچ استانی در کشور وجود ندارد و این در شرایطی است که هفته گذشته رکورد روزانه قربانیان کرونا از مرز ۴۰۰ نفر نیز گذشت! دولت پیش‌تر با اعمال محدودیت‌هایی همچون تعطیلی مراکز خرید، محدودیت‌های مسافرتی، دور کاری کارمندان و حتی جریمه نقدی متخلفان کرونا به مقابله با این ویروس رفته بود، اما آمارها در میانه فصل پاییز نشان می‌دهند که به‌رغم تمام این محدودیت‌ها همچنان تعداد قربانیان ویروس کرونا بالااست. از سوی دیگر مردم نیز خسته از دوران کرونایی هستند، عزای عروسی و تجمعات ممنوع شده و خیلی‌ها با ترس و لرز در سطح شهر و روستای خود در حال تردد هستند. از همه بدتر نیز آن است که به‌رغم تمامی تلاش‌ها، تاکنون سازمان بهداشت جهانی هیچ کدام از واکسن‌های کشف شده توسط محققان را به رسمیت نشناخته تا همچنان افزایش مقاومت بدن با داروهای موجود بهترین راه مقابله با این ویروس منحوس چینی باشد.

ایجاد قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا

دیروز (شنبه) حسن روحانی در جلسه ستاد مقابله با کرونا از اعمال محدودیت‌های جدید روزهای باقیمانده آبان‌ماه خبر داد. جحت الاسلام والمسلمین حسن روحانی؛ رئیس‌جمهور گفت: یکی از مسائل مهمی که در گذشته به عنوان یکی از نقایص داشتیم این بود که مصوبات بسیار مهم و خوبی در اینجا تصویب و ابلاغ می‌شد اما در اجراء، یا خوب اجراء نمی‌شد یا دقیق اجراء نمی‌شد و یا اصلاً اجراء نمی‌شد. به همین دلیل مقام‌مظهری‌دستی دستور دادند، یک قرارگاه عملیاتی که تمام مصوبات را تا اجراء نیایی دنبال کنند و آنجایی که نیاز به ضمانت اجراء دارد توسط ضابطین فوققضایی یا مأموران بخش نظارتی انجام شود، راه‌اندازی کنیم. یعنی حالا بحث این است آیا آنچه تصویب شده یا تصویب می‌شود به خوبی انجام شده و می‌شود یا نه؟ یا با متخلفین در بخش دولتی، مردم یا همه بخش‌های جامعه برخورد می‌شود؟ آیا جریمه می‌شوند؟ چند نفر جریمه شدند، چگونه باید اطلاع‌رسانی شود به مأموری که جریمه می‌کنند؟ آیا افرادی که مبتلا شدند حتماً قرنطینه می‌شوند؟ یا نه؟ این مسأله بسیار مهمی است که ما اینجا را در همین بخشی قرار گاهی کنترل و مراقبت کنیم که فرد مبتلا قرنطینه شده یا نه؟ اقوام نزدیک او تست شدند یا نه؟ این وظیفه ما است که مورد بررسی قرار دهیم. گروه‌های آسیب‌پذیر، سالمندان، بیماران زمینه‌ای چه شرایطی دارند؟ آماری درخصوص میزان مبتلایان و فوت‌شدگان در کشورهای دیگر و ایران ارائه شد و دیدیم کشورهایی که نسبت به سالمندان خود و بیماران زمینه‌ای

فراخوان مناقشه عمومی
شماره ۹۹/۲۰

شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد اجراء و تکمیل طرح‌های کابل مسی و نوری در رزن، کبودآهنگ، اسدآباد را از طریق مناقشه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مناقشه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tchir یا www.tchir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت مخابرات ایران منطقه همدان

فراخوان مناقشه عمومی
شماره ۹۹/۲۱

شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد اجراء و تکمیل طرح‌های کابل مسی و نوری در تویسرکان، ملایر را از طریق مناقشه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مناقشه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tchir یا www.tchir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت مخابرات ایران منطقه همدان

فراخوان مناقشه عمومی
شماره ۹۹/۱۹

شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد اجراء و تکمیل طرح‌های کابل مسی و نوری در همدان، قهاوند و فامنین را از طریق مناقشه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مناقشه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tchir یا www.tchir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت مخابرات ایران منطقه همدان

آگهی تجدید مناقشه
شماره ۹۹-۳۵/۲۹

شرکت مخابرات ایران (منطقه کرمان) در نظر دارد نگهداری شبکه کابل و هوایی محور شهرستان های بم، فیروز و ریگان و توالع را از طریق برگزاری مناقشه و ارزیابی کیفی به بخش خصوصی واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مناقشه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی مناقشه در مخابرات ایران به آدرس www.tchir یا www.tchir مراجعه نمایند.

ضمناً قابل ذکر می‌باشد گشایش پانکات منوط به کسب امتیاز حاصل از ارزیابی کیفی می‌باشد.

بست الکترونیک: Tadarokatker@tchir

شرکت مخابرات ایران (منطقه کرمان)

آگهی تجدید مناقشه
شماره ۹۹-۳۵/۳۵

شرکت مخابرات ایران (منطقه کرمان) در نظر دارد نگهداری شبکه کابل و هوایی ناحیه ۲ کرمان را از طریق برگزاری مناقشه و ارزیابی کیفی به بخش خصوصی واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مناقشه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی مناقشه در مخابرات ایران به آدرس www.tchir یا www.tchir مراجعه نمایند.

ضمناً قابل ذکر می‌باشد گشایش پانکات منوط به کسب امتیاز حاصل از ارزیابی کیفی می‌باشد.

بست الکترونیک: Tadarokatker@tchir

شرکت مخابرات ایران (منطقه کرمان)

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات

اختیار «داده» از دستگاه‌ها سلب خواهد شد؟!

۵۰ درصد نیروهای دولتی کارهای تکراری دارند

تقدیر ۱۰۰۰ هیأت مذهبی از همراه اول

بیش از یک‌هزار هیأت مذهبی بابت تخصیص اقلام بهداشتی و ماسک رایگان از همراه اول تقدیر کردند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، محرم و صفر امسال همراه اول با مشارکت «مؤسسه عقیق» با تخصیص اقلام بهداشتی و ماسک رایگان به هیأت‌های مذهبی، در هر چه بهتر برگزار شدن مراسم‌های عزای سیدالشهدا(ع) کمک کرد. بیش از یک‌هزار هیأت که در قالب این پویش و از طریق پنل خدمات عقیق از همراه اول اقلام بهداشتی دریافت کرده بودند، در نامه‌ای از دو مجموعه همراه اول و عقیق قدر دانی کردند. همراه اول به‌عنوان اولین و بزرگ‌ترین اپراتور تلفن همراه ایران، در راستای مسؤولیت اجتماعی، در محرم و صفر امسال از هیأت‌های مذهبی که به‌صورت آنلاین نیز برنامه‌های خود را بخش می‌کردند، با ارسال اقلام بهداشتی و تأمین زیرساخت‌های بخش آنلاین مراسم‌ها حمایت کرده بود.

سایه سنگین رکود ناشی از پاندمی بر سر غول‌های فناوری

با وجود افزایش درآمد پنج شرکت اپل، آلفابت، فیس‌بوک، آمازون و توییتر در سه ماهه سوم ۲۰۲۰ میلادی، اما چشم‌انداز فعالیت آنها در آینده مبهم است. پنج شرکت بزرگ فناوری گزارشی از رشد قدرتمند درآمد‌ها و آینده مبهم خود را ارائه کردند. این در حالی است که آنها سعی دارند با رکود اقتصادی ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا در سراسر جهان مقابله کنند. به گزارش مهر، هر چند درآمد آمازون، آلفابت (شرکت مادر گوگل)، فیس‌بوک، اپل و توییتر از پیش‌بینی‌های تحلیلگران بیشتر است، اما چشم‌انداز تارک و عوامل عدم قطعیت دیگر در بازار سبب شده ارزش سهام همه شرکت‌ها به غیر از آلفابت کاهش یابد.

در پایان سپتامبر ۲۰۲۰ میلادی، فروش آخرین مدل آیفون مانند سال‌های گذشته رشد نکرد، با این وجود درآمد اپل در بازه جولای سپتامبر اندکی رشد کرد اما سودآوری شرکت کاهش یافته است. مشکلات تولید از تعطیلی کارخانه‌ها به دلیل شیوع ویروس کرونا تا تأخیر در رونمایی از آیفون ۱۲ دلیل این امر هستند. البته تحلیلگران معتقدند در بازه اکثر تا دسامبر ۲۰۲۰ میلادی درآمد شرکت رشد می‌کند. درآمد اپل از ۶۳٫۶ میلیارد دلار در سه ماهه دوم به ۶۴٫۷ میلیارد دلار اعلام شده است که بالاتر از تخمین ۶۳٫۶ میلیارد دلار کارشناسان است. اما سودآوری آن در سه ماهه سوم سال با هفت درصد کاهش نسبت به همین بازه در سال گذشته، ۱۲٫۷ میلیارد دلار اعلام شده است. با این وجود نگرانی‌های کارشناسان از عدم قطعیت در آینده و احتمال کاهش فروش آیفون در چین، سبب شد ارزش سهام اپل در بورس پنج درصد کاهش یابد.

شرکت مادر گوگل طی تابستان رشد اقتصادی قدرتمندی را تجربه کرده است. درآمد این شرکت در سه ماهه سوم سال جاری میلادی ۱۴ درصد نسبت به همین بازه از سال گذشته رشد کرد و به ۴۶٫۲ میلیارد دلار رسید. سودآوری آلفابت نیز با رشد ۵۹ درصدی، ۱۱٫۲ میلیارد دلار اعلام شده است. هر دو این آمار بسیار بالاتر از تخمین‌های کارشناسان بوده‌اند. انتشار آمار امیدوارکننده سبب شد، ارزش سهام آلفابت در بورس بیش از هفت درصد رشد کند.

فیس‌بوک
هر چند سودآوری و درآمد این شبکه اجتماعی در سه ماهه سوم سال افزایش یافته اما چشم‌انداز این شرکت در سال ۲۰۲۱ میلادی با عدم قطعیت زیادی روبه‌رو است. طبق آمار موجود در بازه جولای تا سپتامبر (سه ماهه سوم ۲۰۲۰) درآمد این شرکت نسبت به سال گذشته در همین بازه ۲۲ درصد رشد کرد و به ۲۱٫۲۲ میلیارد دلار رسید که بسیار بالاتر از تخمین ۱۹٫۸ میلیارد لاری کارشناسان است. سودآوری شرکت در این بازه ۷٫۸۵ میلیارد دلار اعلام شده که ۲۹ درصد نسبت به آمار سال گذشته رشد داشته است. ارزش سهام فیس‌بوک پس از انتشار این اخبار حدود نیم درصد کاهش یافت.

آمازون
این خرده‌فروشی آنلاین همچنان از روند خرید اینترنتی طی همه‌گیری ویروس کرونا سود می‌برد. آمازون اعلام کرد، عایدی خاص شرکت در سه ماهه سوم ۲۰۲۰ میلادی به ۶٫۳ میلیارد دلار رسیده که نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته سه برابر شده است. درآمد آمازون نیز با ۳۷ درصد رشد به ۹۶٫۱ میلیارد دلار رسیده که بالاتر از تخمین کارشناسان است. همچنین این شرکت پیش‌بینی می‌کند میزان فروش در پلتفرمش از ۱۱۲ به ۱۲۱ میلیارد دلار برسد که حدود ۲۹ تا ۲۸ درصد بالاتر از میزان فروش در سال گذشته میلادی است. اما پس از اعلام این خبر ارزش سهام آمازون حدود دودرصد کاهش یافت که به گفته کارشناسان دلیل احتمالی آن پیش‌بینی کاهش عایدی عملیاتی شرکت است.

توییتر

درآمد این شبکه اجتماعی در سه‌ماهه سوم ۲۰۲۰ میلادی بسیار قدرتمندتر از تصورات کارشناسان بود که دلیل آن رشد تقاضا برای تبلیغات اعلام شده است. سودآوری این شرکت در بازه جولای تا سپتامبر ۲۸٫۶۶ میلیون دلار اعلام شده که ۲۲ درصد کمتر از شاخص مذکور در همین بازه از سال گذشته میلادی است. دلیل این امر افزایش هزینه‌های مربوط به کووید ۱۹ اعلام شده است.

خودی وی خودی

این دیگر چه مدلی است؟!

از ظواهر امر پیداست که مسؤولان محترم کشور همیشه شاد و شنگول مان! در حال تحول و تغییرات اساسی هستند و نشان آن، همین اعلام‌نظرها و حرف‌های تأثیرگذار و بی‌بدیلی است که اخیراً شاهد هستیم و دیر نیست از فاز کلامی، وارد فاز اجرایی شده و وزیر و وکیل و مسؤول و مربوط متحول شده، این درخت کمر شکسته اقتصاد و سیاست و قانون مداری و نظارت و قس علفیذا را به کل از ریشه برآورند!

عزیز گرافقدری که ردای معاونت عالی اجرایی را بر دوش مبارک دارند، اخیراً از راه‌حل بی‌بدیل دعا کردن برای عبور از گرانی و کاهش قیمت‌ها رونمایی کرده‌اند و در بیان شورانگیزی دست‌پایی دولتیان به آخرین مرحله سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی را به سمع و نظر خلق... رسانده‌اند.

گرافقدر تازنینی که در کسوت و کالت مردم فر صندلی‌های سبز خانه‌ملت تکیه زده‌اند در اقدامی تحسین‌برانگیز، کلید ساختمان‌های پاستور و بهارستان را به بنگاهی سر کوجه خود داده‌اند که اگر مشتری دست به نقدی پیدا شد، بدهد برو!

مقام عالی اقتصاد و دژ محکم سرمایه‌های خلق... هم از نرخ سود بیش از ۳۰۰ درصدی برخی شرکت‌های گلچین دولتی و ایضا دست‌چین بورسی، خبر داده‌اند و ملتی را در پهن و حیرت فرو برده‌اند!

اخیراً هم که مد شده است هر کسسی از نهانش قهر می‌کند با گذراندن یک دوره فشرده حرافی، می‌شود منتقد دلسوز مردم بینوا، از سخنان آتشین و فریادهای بلند و پیشنهادهای آبیکی، تا وایولا و وامصیبتا و هل من مبارز طلبی! به هر حال دعا خواندن خوب است و چه بهتر که برای ارزانی هم باشد، ولی وقتی مقام عالی معاونت توصیه می‌فرمایند، یعنی کمیت تدبیر و امید بدجور لنگ است!

حرفی نیست که باید برای تأمین معیشت خلق... چهار تا طرح اجرایی گره‌گشا داشته باشیم، ولی بهتر است از فروش خانه‌ملت و جایگاه دولت، شروع نکنیم و حواسمان به درز گرفتن ریخت‌پاش‌ها و خاصه خرجی و حق مسکن و بوق دنا هم باشد!

سود سالیانه ۳۰۰ درصدی در این عرصات کرونا و رکود و بازار درب‌ودانگان، یا مصداق تِرک نمیر بهار میاد کمبزه یا خیار میاد است و یا گواه از رانت همچین پر و پیمان و شیرین و گوار است. که هر کدام باشد بد است و اینکه مقام عالی آن را بغیر ماید و پریش را هم بدهد، لایذ بدتر!

ما که می‌گوییم، بهتر است در این زمانه که نفس اقتصاد و معیشت مردم به شماره افتاده و هر روز کم و کسری و لنگ و لوچی اوضاع از گوشه‌ای به بیرون می‌زند، بزرگواران مدیر و رئیس و برنامه‌ریز و قانون‌ساز و ناظر و قاضی و کلیه اهالی محترم مسؤول و از بیت‌المال حقوق‌بگیر، هم کمتر فرمایش کنند، هم کمتر نمایش برگزاک کنند، هم کمتر داد سخن فرمایند و هم کمتر نصیحت و خط‌ونشان بکشند، فقط عجلان‌ها هر چه می‌توانند کار در دست‌درمان انجام دهند که همان کارها به قاعده یک به صد، حرف برای گفتن خواهد داشت!

هوشنگ خان

دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات گفت: «داده» باید از دستگاه‌ها سلب شود زیرا «داده» برای نظام و مردم است با استفاده از داده‌ها می‌توانیم در زمینه‌های مختلف پیش‌بینی انجام دهیم. به گزارش مناقصه‌مزایده، در پنجاه و نهمین جلسه از سلسله نشست‌های نقد و اندیشه که مدتی است وزارت ارتباطات آن را برگزار می‌کند، این بار کارشناسان ضرورت تحقق دولت الکترونیک، تدوین قوانین در حوزه فضای مجازی، اصل شفافیت و آزادسازی داده‌ها را به‌عنوان ضرورت اعمال حکمرانی بر فضای مجازی به بحث گذاشتند. این جلسه موضوع «حکمرانی در فضای مجازی از منظر دولت الکترونیک» با حضور رضا باقری‌اصل؛ دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات و محمد فرجود؛ مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران برگزار شد.

شورایی برای هماهنگی دستگاه‌های دولتی
رضا باقری‌اصل با این توضیح که شورای اجرایی فناوری اطلاعات هماهنگ‌کننده دستگاه‌های دولتی در ارائه خدمات الکترونیک است و در اساسنامه آن کاربری فضای مجازی در امور فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی قید شده است، گفت: زمانی از دولت الکترونیک نام می‌بردیم منظور همه دستگاه‌های اجرایی سه‌قوه و بخش خصوصی است که این شورا وظیفه اتصال بخش‌های الکترونیک ایجادشده را در لایه‌های مختلف دارد. دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات خاطر نشان کرد: برای نخستین‌بار رئیس جمهوری، ریاست شورا در پنج جلسه گذشته را به‌عهده داشته و مصوبات جدید این جلسات نیز برای رفع اختلافات گذشته است، بنابراین تغییر رویکرد موجب ایجاد تغییر در فعالیت شورا شده است. باقری‌اصل تأکید کرد: تعامل خوبی با نهاد ریاست جمهوری برقرار شده است که این تغییرات در نحوه حکمرانی دولت الکترونیک به‌خوبی قابل مشاهده است. محمد فرجود درباره عملکرد فناوری اطلاعات شهرداری نیز، گفت: سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران وظیفه سیاست‌گذاری ICT و مدیریت فناوری‌های این حوزه را به‌عهده دارد که این اقدامات با کمک بخش خصوصی انجام می‌شود. حوزة نرم‌افزار، امنیت داده‌ها و... جزء وظایف این سازمان است. مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری تهران درباره مأموریت‌های این سازمان نیز، تصریح کرد: راهبری حوزه شهر هوشمند در شهرداری تهران و ارائه آمار و داده‌ها و تحلیل آن از جمله مأموریت‌ها در این سازمان است.

حکمرانی داده مساوی با مقابله با فساد
دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات درباره پرداخت قیوض انرژی توضیح داد: قیوض آب، برق و گاز در حال حاضر به نام کسی صادر می‌شود که از ابتدا مجوز را از اداره مربوط دریافت کرده است.

بنابراین اگر مصرف زیاد یا کم باشد به نام فردی که قیوض به نامش صادر شده ثبت می‌شود درحالی‌که قبض باید به نام بهره‌بردار یا کسی که آن استفاده می‌کند، صادر شود. به‌طوری‌که به‌محض خرید یا دریافت اجاره‌نامه، نام بهره‌بردار از طریق سیستم به مرکز ارسال شود و در قبض‌های بعد ثبت شود. باقری‌اصل تصریح کرد: مثال قیوض نشان می‌دهد که حکمرانی داده از موضوع نوآورانه به‌ضرورت تبدیل‌شده است و با همین روش می‌توان جلوی فساد، ایستاد. وی تأکید کرد: سیاست‌گذاران باید بدانند تا وقتی نگاه اقتدارگرا به نحوه حکمرانی داشته باشند، نمی‌توانند به چالش‌های جدید فضای مجازی غلبه کنند و در این زمینه مردم هم باید مشارکت داشته باشند.

۵۰ درصد نیروهای دولتی کارهای تکراری دارند

باقری‌اصل خاطر نشان کرد: باید قوانین متناقض را از سر راه حکمرانی فضای مجازی برداریم. نمی‌شود قانونی بگذاریم که قانون دیگری را نقض کند. دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات تصریح کرد: ۵۰ درصد خدمات دولت از جنس مجزودهی

۵۰ درصد نیروهای دولت می‌توانند جاهای دیگر

افزایش تقاضای خرید اجناس الکترونیک دست‌دوم



باید دائماً در حال تغییر و به‌روزرسانی آن باشیم که صرفه اقتصادی نخواهد داشت. در حال حاضر حتی کارخانجاتی که گوشی‌های داخلی تولید می‌کردند، تولیدات چندانی ندارند، زیرا رقابت الکترونیک بازارهای جهانی امکان‌پذیر نیست. رئیس اتحادیه صنف رایانه و ماشین‌های اداری مشهد، ادامه داد: می‌توان به جای سرمایه‌گذاری در چنین مواردی، روی صنایع غذایی، کشاورزی و... سرمایه‌گذاری‌هایی انجام داد. ماحتی در

از این افزایش قیمت لوازم الکترونیک مربوط به افزایش نرخ و بخشی دیگر مرتبط با بحث صادرات و مشکلات ثبت سفارش بوده است. وی با اشاره به عدم توان رقابت برای تولید قطعات لوازم الکترونیک تصریح کرد: زمانی که یک گوشی وارد بازار می‌شود، عمر مفید آن در بازار نهایتاً سه ماه است، پس از آن تکنولوژی تغییر یافته و اقلام جدیدتری وارد بازار می‌شود. اگر بخواهیم خط تولید قطعات این اقلام را در کشور راه بیندازیم،

در بازار وجود داشته اما شاید در حال حاضر تعداد آن بیشتر شده باشد که یکی از دلایل وجود این اجناس در بازار، جایگزینی است؛ چرا که بسیاری از افراد به دلیل شیوع ویروس کرونا، دورکاری و یا آموزش آنلاین مجبور شدند تا از تجهیزات الکترونیک بهتری استفاده کنند و این افراد تجهیزات دست‌دوم خود را در بازار تبدیل می‌کنند. بنابرآن بیان کرد: در حال حاضر شدیدا با مشکل کمبود قطعات در بازار مواجه هستیم. بخشی

خودرو که به‌روزرسانی و جایگزینی آن در بازار زمان بیشتری می‌برد، در رقابت با سایر جهان موفق عمل نکرده‌ایم. باید نقاط سرمایه‌گذاری خود را در جایی بباییم که قدرت رقابت داریم، ما در حال حاضر در زمینه‌هایی مانند آی‌تی و تولید نرم‌افزار قابلیت رقابت با سایر جهان را داریم و بهتر است تا تمرکز خود را بر چنین مواردی بگذاریم. بنابرآن در خصوص فعالیت‌های انجام گرفته در صادرات نرم‌افزار گفت: در صادرات نرم‌افزار و به‌طور کلی صادرات خدمات فنی مهندسی خصوصا در بخش خصوصی، کارهای خوبی انجام داده‌ایم اما سازوکارهای صادراتی کشور هنوز با صادرات چنین مواردی منطبق نیست. اگر در گمرک صادراتی انجام می‌شود باید لیفت‌راک، بسته‌بندی کالای صادراتی و... در مقایسه با سایر اصناف کمتر است. در حوزه این موارد می‌توانند بدون رد و بدل کردن کالا میلیون‌ها دلار آورده داشته باشد. صادرکنندگان خدمات فنی مهندسی ما که کار خود را به خوبی در این زمینه انجام داده‌اند، همواره در زمینه مشوق‌های صادراتی از سایر صادرکنندگان عقب‌تر بوده‌اند. وی در خصوص آمار تعطیلی واحدها و تعدیل نیروی اتحادیه در مشهد، بیان کرد: تعدیل نیرو و تعطیلی واحدها در صنف ما نیز از ابتداء شیوع کرونا اتفاق افتاده اما میزان آن در مقایسه با سایر اصناف کمتر است. در حوزه نرم‌افزاری وضعیت بهتر از حوزه سخت‌افزاری بوده و میزان تعطیلی واحدها در بین این واحدها کمتر است.

معرفی دانش‌بنیان‌های برتر

مهندسی ورافن؛ تولیدکننده دانش‌بنیان قطعات خودرو

خانکشی، ماشین‌کاری، ماشین‌سازی، پوشش کاری (فلسون و رنگ پودری)، زینت‌رنگ (برنز) و...

امکانات شرکت

پرس ضربه‌ای، پرس و یونیت هیدرولیک، پرس سرو فاین و فاین‌بلسک HFA ۲۵۰۰، دستگاه خانکشی، دستگاه جوش برق و CO۲، دستگاه تراش و فرز و سنگ مغناطیس و...

استفاده در خودروسازی، آبرسانی، گازرسانی و...
تولید قطعات و مجموعه‌های فلزی خودرو
تولید کلیه قطعات فلزی خودرو با استفاده از روش‌های پرسکاری پرس‌های ضربه‌ای با قالب‌های پرگرس و مرک‌پرس و یونیت هیدرولیک، پرس سرو فاین و فاین‌بلسک (HFA - ۲۵۰۰)، ماشین‌کاری (خانکشی، فرز کاری، تراشکاری و...)،
خدمات تخصصی
* خدمات پرشکاری، پرسکاری، قالب‌سازی،

تولید انواع پوش

۱. پوش‌های فولادی دو لایه (Bi-Metal) با پوشش پودر برنز زینتر شده، خفزه و شیرهای روغن‌کاری: مورد استفاده در خودرو، شیرالات و پمپ‌های صنایع پتروشیمی و...
۲. پوش‌های فولادی خودرو و اتکار (Dry-Lubricant) با پوشش پودر برنز زینتر شده و نفولن و پوشش خارجی مس یا قلع با روی: مورد

حد رضایت مشتری جهت توسعه روزافزون با تولید یابد و به‌دور از نوسانات اقتصادی قرار داده است. این شرکت دارای گواهینامه‌های سیستم مدیریت کیفیت ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ و IATF ۱۶۹۴۹:۲۰۱۶ در زمینه «تولید پوش‌های بی‌متال، پوش‌های خودرو و فن‌ها و فنلونی و قطعات فلزی» از شرکت DQS آلمان می‌باشد. زمینه‌های کاری این شرکت عبارتنداز:

محمد رضا عیوسی | مناقشه

شرکت مهندسی و تولیدی ورافن با مسؤولیت محدود در سال ۱۳۷۸ به‌شماره ثبت ۱۲۱۷ با هدف تولید قطعات خودرو شروع به کار کرد. این شرکت در واحد تحقیق و توسعه (R&D) در زمینه‌های مکانیک و متالورژی با استفاده از کادر مجرب جهت ارتقای کیفیت محصولات تولیدی خود عملکرد مؤثری داشته است، سیاست کلی تولید خود را بر اساس ایجاد بالاترین

اصل شفافیت در چارچوب قانون نمونه تدارکات عمومی آنسیترال و حقوق ایران و نقش آن در تأمین حقوق شهروندی



سید احسان حسینی | مناقشہ
کارشناس حقوقی

چکیدہ

خریده‌ای دولتی یا تدارکات عمومی سهیم
قابل توجهی در اقتصاد هر کشور دارد و همین است
که برای توسعه هر کشور سازمان‌های بین‌المللی از
فرجی می‌جویند. این امر زمینه به تصویب رساندند.
در بسیاری از نوشته‌های حقوقی اصل شفافیت
یکی از اصول حاکم بر خریده‌ای دولتی به شمار
می‌آید. شفافیت - به معنای اطلاع از تصمیمات
مقامات عمومی - از موضوعاتی است که در چند
دهه اخیر بسیار مورد توجه حاکمات حقوقی بوده و از
مؤلفه‌های حکمرانی خوب این کشور شده که دارای ابعاد
متغلی است. این امر ارتباط تنگاتنگی با حقوق
شهروندی دارد و حتی در منشور حقوق شهروندی
همه عوان یک انسان اشاره شده است، چه اینکه
هرزنه این خریده‌ای در محل منابع عمومی و مالیات
مأمن می‌شود و در نهایت این شهروندان هستند
که از این خریده‌ای منتفع می‌شوند و در نتیجه باید در
جریان نحوه صرف این وجوه راجه بگیرند. نکته اصلی
این بودهن بررسی قلمرو و مصادیق شفافیت در
خریده‌ای دولتی و ارتباط آن با حقوق شهروندی
است. این جستار با روش تحلیلی-توصیفی ضمن
بررسی موارد پیچیده، به ارزیابی مصادیق این
مظام حقوقی ایران و قانون نمونه تدارکات عمومی
نسیترال ۲۰۱۱ پرداخته شده است. یافته‌ها نشان
می‌دهد در نظام حقوقی ایران، از اصل شفافیت در
تدارکات دولتی در قوانین پرآکنده وجود دارد که نظر
به ماکافی بودن این مصادیق و فقدان ضمانت اجرایی
مطلوب، ضرورت تصویب قانونی جامع در این حوزه کاملاً
حساس می‌شود.

واژگان کلیدی: شفافیت؛ مناقصات؛ تدارکات عمومی؛ قانون نمونه آنسیترل؛ حقوق شهروندی

مقدمه

پس از آغاز زندگی شهروشنینی و پیدایش نخستین شهرها در بین‌النهرین، انسان به بر دگر خود را متعلق به یک جامعه می‌داند و برای تنظیم روابط اجتماعی نیاز به قانون دارد و اندرچ قانون‌نامه‌های باستانی پدید آمدند. با پیشرفت درنهی جوامع، اندیشه قانون و قانونگریز و حمایت حقوقی فرد نیز نضج گرفت. اندیشه‌های فلسفی قرن هجدهم و اوایل قرن نوزدهم منجر به وقوع انقلاب کبیر شد؛ فلسفه منجر به دگرگونی‌های اساسی در شهروندی و حقوق شد. ماهیگیری همچون قبایق بشر و شهره‌ندی وارد ادبیات حقوقی نمود. و واقع این تحول باعث شد تا مفاهیم حقوقی با افراقت نوینی مواجه شوند که نتایج آن عبارتست از:

- اجتماع با دوران‌های گذشته بود شهروندی حقوق
- مفاهیم سیاسی است که با سطرله این مفهوم حقوق
- تکالیفی پیدا می‌کند. حقوق شهروندی واجد ابعاد مختلف سیاسی، اجتماعی، آرای، اقتصادی، فرهنگی
- قضایی است و میزان برهم‌رندی افراد جامعه از حقوق شهروندی، نیز از مؤلفه‌های حکمرانی خوب محسوب می‌شود(۱). در حقیقت یکی از مسائلی که در توده اخیر بسیار مورد توجه بوده است حکمرانی خوب می‌باشد. شفافیت در کنار مشارکت، یک اصل مهم حکومتی و پاسخگو، بی‌شکل‌گیری و قاف اصولی، عدالت، نرفخشی و کارایی و مسئولیت پذیری از اصول حکمرانی خوب محسوب شده‌اند. حقوق شهروندی نیز از بنات گنگانگی با این اصول دارد. از حوزه‌هایی که شفافیت در آنها واجد اهمیت فراوان است، گزارشات کار عمومی یا خریدهای دولتی است. امروزه حکایت از آن دارند که دولت‌ها سالانه حدود ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد دلار (۹٫۵ تریلیون دلار) صرف قرار دادهای عملی می‌کنند که در حدود ۵-۲ درصد تولید ناخالص داخلی کشورهای در حال توسعه را شامل می‌شود(۲) و حتی در برخی کشورها به دو صد معاملات بخش خصوصی از محل بودجه عمومی دولت است(۳) و می توان گفت: رفته رفته تمام کشورهای دنیا مقررات مفصلی در این زمینه تصویب نموده‌اند، چراکه سالانه ولت‌ها مبالغ بسیار کلانی صرف خریدهای خود می‌کنند که بسیاری از آنان نیز خردباد و راستام ملحت عمومی است.

بزرگترین تمسک جذابیت‌های زیادی برای بخش خصوصی دارد؛ از سوی دیگر بحال تأمین این هزینه‌ها معمولاً با ثروت‌های عمومی به‌خصوص کشور است که متعلق به عموم مردم آن سرزمین است. این دو دلیل خود اهمیت مقررات جامع، فاقد ابهام و مطمئن با نیازهای عموم را نشان می‌دهد. جمله حوزه‌هایی که در معرض سوءاستفاده شدن به‌فवाद قرار دارد بخش مربوط به خریدهای دولتی است. تقریباً

و بررسی این موضوعات را به فرصت دیگری موکول می‌نمایند.

مفهوم شفافیت

دولتی، بلکه در بسیاری دیگر از جنبه‌های حکمرانی مورد اهتمام است) (۸). مهم‌ترین شفافیت تا جایی است که در جهت بین به آن در سال ۱۹۹۳ سازمانی غیردولتی تحت عنوان شفافیت بین‌المللی ایجاد گردید. هدف این سازمان مقابله با فساد در رستراس نایستگه سازمان شفافیت بین‌المللی شفافیت را در کشور تعریف کرد. این سازمان شفافیت مربوط است به انتشار قواعد، طرح‌ها، فرآیندها و اقدامات، دانستن این است که چرا، چگونه، چه چیز، چه مقدار، شفافیت تضمین می‌کند که اعمال مقامات عمومی، کارمندان دولت، مدیران، اعضای هیأت مدیره و افراد تاجر قابل مشاهده و قابل پیگیری بوده و این فعالیت‌ها خویش را در خدمت این بدان معناست که عموم افراد بتوانند روی آن حساب کنند. این بهترین شیوه برای مقابله با فساد است و به افزایش اعتماد مردم و مؤسساتی که آینده ما را وابسته است کمک می‌کند» (۹). در واقع شفافیت به معنای این است که کلیه تصمیماتی که توسط مقامات عمومی، نهادها و سازمان‌ها گرفته می‌شود، به موجب قانون بوده و تمامی اطلاعات به راحتی در دسترس افراد قرار بگیرد که این تصمیمات در سرروشت این امر دارد (۱۰). در گفت: شفافیت از اصول بسیار مهم در فرآیند تدارکات است. تقریباً در تمام نهاد بین‌المللی مرتبط با موضوع تدارکات به این اصل مهم و بنیادین اشاره شده است. شفافیت نه تنها در حوزه تدارکات عمومی مورد اهتمام است، بلکه در بسیاری از جنبه‌های مطرح شده است. اسرار گرایی به دلیل اینکه مردم را از آگاهی‌های لازم درباره ارایه امور کشور محروم می‌کند، نتیجه مطلوبی به همراه ندارد و باعث فساد و تبعیض می‌گردد. در فرهنگ اسرار گرایی اصل بر محرمانه بودن است و اصولاً از جامعه‌ا که کسب اطلاع همسرست، به توجه به پیامدهای سویی که هدف شفافیت به دنبال دارد، امروزه بسیاری از کشورها توسعاهای به اتخاذ تدابیر مختلف سعی کرده‌اند با ایجاد محیطی شفاف مردم را در جریان تصمیمات قرار دهند، اگر چه استثنائات مربوط به شفافیت همچون اسرار ملی، امنیت ملی، ترمیم خصوصی یا رعایت شهود، ولی این استثنائات نباید شفافیت را تحت الشعاع قرار دهد. بسیاری از نویسندگان، عدم وجود شفافیت از زمینه‌های برای ایجاد فساد در معاملات ذکر کرده‌اند (۱۱)، اگر قرار دهمای تبانی و درگیری مدیریت نشود، زمینه‌ساز کسب درآمدهای نامشروع خواهد بود. برخی نویسندگان شفافیت را جزء اصول کلی حقوق اداری قلمداد کرده و پیدایش آن را در راستای تضمین اداری اعلام کرده و تحقق حکمرانی خوب تلقی کرده‌اند (۱۲). به باور آنان به موجب این شفافیت، تصمیمات، اقدامات و فرآیندهای اداری باید به اطلاع افراد ذی‌نفع برسد. برای آگاهی عموم از آن‌ها در اختیار همگان قرار

شفافیت با حقوق شهروندی

یکی از موضوعات مورد توجه در حفظ و تأمین حقوق شهروندی، شفافیت است. از مفهومی حقوق شهروندی (به ابتدای در اعلامیه حقوق بشر و شهروندی سال ۱۷۸۹ فرانسه سخن به میان آمد. حقوق شهروندی مفهومی گسترده است و هر سه نسل حقوق بشر، یعنی حقوق مدنی سیاسی، حقوق اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی و حقوق همبستگی را در بر می‌گیرد. به عبارت دیگر، حقوق بشر به طور کلی به جوهر و هستی و وجود انسان، صرف‌نظر از جنسیت و نژاد و مذهب و دین دارد، اما حقوق شهروندی انحصاری است که به واسطه عضویت فرد در جامعه به او اعطاء می‌شود. شفافیت را می‌توان یکی از طرق مقابله با فساد در نتیجه رقابت حقوق شهروندی تلقی کرد زیرا در جایی که رقابت عمومی مجبور باشند به شفافیت رفتار نمایند، همواره تلاش خود را می‌کنند تا التزام و تبعیت کامل از قوانین و مقررات داشته باشند که هدف از این اهداف تأمین حقوق شهروندی است. شفافیت در چندین ماده از کنوانسیون سازمان ملل تدبیرای مبارزه با فساد ذکر شده است. به موجب بند ۱ ماده ۵ این کنوانسیون، هر کشور عضو، طبق اساسی نظام حقوقی خود، سیاست‌ها و مؤثر و هماهنگ ضدفساد را که مشارکت جامعه از آن می‌دهد و دولت را حاکمیت قانون، مدیریت مناسب امور عمومی و اموال دولتی، مبارزه با ریزه چینی،

[illegible]

طبقه‌بندی می‌باشد، در راستای نفع عمومی و حقوق شهروندی دست کم طبق سالانه اطلاع عمومی شامل عملکرد و بازنامه (پایان) خود را با استفاده از امکانات رایانه‌ای و حتی امکان در یک کتاب راهنما که از جمله می‌تواند شامل موارد زیر باشد، منتشر سازد. در صورت درخواست شهروند یا از هزینه تبدیل می‌دهد. این حکم را باید جای مفید در راستای بهینه‌سازی حقوق شهروندی دانست. پرسشی که در اینجا مطرح می‌شود، این است که مقصود از اطلاعات عمومی که شامل عملکرد و بازنامه می‌باشد چیست؟ آیا این حکم الزامی برای مؤسسات عمومی ایجاد می‌کند تا فرآیند عملیاتی خود را متدنه نمایند؟ پاسخ باید گفت: «نه، چون بدنب» از این قانون، اطلاعاتی که دربرگیرنده «اطلاعات غیر شخصی نظیر ضوابط و آیین‌نامه‌ها، آمار و ارقام ملی و رسمی، اسناد و مکاتبات اداری که از مصادیق مستثنیات طبق چارچام این حکم می‌باشد» به بنابر اینچ دستگاه‌های اجرایی مکلف به انتشار آن هستند، ضوابط و آیین‌نامه‌ها و آمار و اسناد و مکاتبات اداری بوده و از این مقرره مستثنای است و افراد اداری استنباط نمی‌شود، اما همچنان که در ادامه به آن اشاره خواهیم کرد بدنب» ماده ۳ قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد تکلیف به انتشار این ضوابط و آیین‌نامه‌ها را برای دستگاه‌های مدیر مقرر کرده است. در قریابت یکی از مصادیق شفافیت اعلام مقررات و ضوابط حاکم بر اداره است که در اداره یا دستگاهی که از بودجه عمومی استفاده می‌کند باید مقرراتی که موجب آن‌ها داره می‌شود را برای عموم اطلاع‌رسانی نماید. بر همین اساس است که در حال حاضر در پایگاه‌های اطلاع‌رسانی دستگاه‌های دولتی می‌توان این مقررات را ملاحظه نمود. در هر اداره یا دستگاهی، به وجود دستگاهی کارآمد، مفید پاسخگوی نیاز شهروندان، شفاف، سهولت‌پذیر، دارای کارکن متخصص و اخلاق‌دار، پیشرو، شفاف‌تافته، تضمین‌کننده حقوق شهروندی احتیاج دارد (۱۶). در برخی نوشته‌ها، شفافیت به عنوان یکی از اصول اساسی شهرداری‌ها، مدیریت دولتی محسوب شده است (۱۷).

علاوه بر این، مصوبه حقوق شهروندی در نظام، توسط شورای عالی اداری و تصویب و رایج و ۱۳۸۵/۱۲/۱۶ به کلیه دستگاه‌های اجرایی ابلاغ و لازم‌الاجراء گردیده‌است. در بند ۱ از ماده ۱ این سندند: «شایسته است که کثرت کارآمدی، پاسخگوئی، عدالت و انصاف توسط همه مسئولین، کارکنان دستگاه‌های اداری و اجرایی مدنظر باشد». در بند ۶، ماده ۴، حق آگاهی

References

1. Parvin F. The relationship between citizenship rights and social capital. *Islamic Social Research Journal* 2012; 3(95): 47-66. [Persian]
2. World Bank, procurement for development.2020. Available at: <https://www.worldbank.org/en/topic/procurement-for-development>. Accessed February 30, 2020.
3. Deputy of Economic Research, Iranian

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

به بهانه رشد ۱۷ هزار واحدی شاخص کل

بورس در فصل خزان جوانه می زند؟



نزدیک شدن به زمان انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، شاخص سقوط بورس در آبان ماه باشد، این اتفاق خیلی زودتر و از اواخر مردادماه افتاد تا میلیون ها علاقه مند به بازار سرمایه با قفل شدن خرید و فروش معاملات در بورس حتی امکان فروش سهامی خود را نیز نداشته باشند! سهامداران هر روز با صحنه محدودیت فروش مواجه می شدند و به چشم خود می دیدند که تعداد معاملات یک سهم در یک روز حتی به

دیگر مدت هاست که علاقه مندان به

بورس چشمی به برتقوی خود ندارند؛ در واقع ماه هاست که از رونق بورس می گذرد. شاخص کل در سال ۹۹ از سوپر کانال دومیلیون و ۱۰۰ هزار واحد هم گذشت تا حسن روحانی مردم ایران را به سرمایه گذاری در این بازار ترغیب کند. اما در حالی که همگان انتظار داشتند تا با

مجلس نیز به شدت از دولت بابت دعوت از مردم به بورس انتقاد کرده و برخی هایشان همچون پورا براهیمی؛ نماینده کرمان، دولت را به دستکاری در بورس به قصد درآمدهای متهم کرد، روحانی نیز اعلام کرد که اصلاح شاخص امری طبیعی در بورس است. اما این گفته او، به ترتیب بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس طبیعی نبود، سقوط آن نیز غیر طبیعی به نظر می رسد.

افزایش ۱۷ هزار و ۴۶۹ واحدی شاخص بورس

دیروز(شنبه) شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات به مدد شرکت های خودرویی، بانک و فولادی با افزایش ۱۷ هزار و ۴۶۹ واحد روبه رو شد. همچنین شاخص کل بورس با معیار هم وزن ۸۲۰ واحد رشد کرده و به رقم ۳۷۷ هزار و ۸۰۰ واحد رسید. ارزش بازار در بورس تهران به بیش از چهار میلیون و ۹۶۲ هزار میلیارد تومان رسید. معامله گران در بورس تهران بیش از ۷.۲ میلیارد سهم، حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۲۶۸۵ میلیارد تومان دادوستد کردند. نمادهای پلیمیر آریاساسول، سرمایه گذاری مالی سپهر صادرات، ذوب آهن، فولاد هرمزگان، پتروشیمی زاگرس و سنگ آهن گهرز زمین به ترتیب بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس را داشتند و نماد بانک دی بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته است. نمادهای پُر تراکتش در فرابورس ایران شامل پتروشیمی ارومیه، سرمایه گذاری پویا، کشاورزی و دامپرسوری ملارد شیر، برق و انرژی پیوند گستر پارس، توسعه مسیر برق گیلان، تهیه و توزیع غذای نوافرین دک و پلیمر آریاساسول بوده اند.

کاهش یافت.

نمادهای اثر گذار

نمادهای فولاد مبارکه، ملی مس، گل گهر، بانک ملت و ایران خودرو به ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص بورس را داشتند و بر عکس نمادهای پتروشیمی خلیج فارس و پارس الکترونیک به ترتیب بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشتند. نمادهای پُر تراکتش نیز در بورس تهران شامل پالایش نفت اصفهان، گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو، بهساز کاشانه تهران، سرمایه گذاری سیمان تأمین، پالایش نفت تهران، تولید نیروی برق آبادان و سایپا بودند.

افزایش شاخص فرابورس

در فرابورس ایران هم اوضاع قدری بهتر شده به طوری که شاخص کل در پایان معاملات با رشد ۱۴۲ واحد به رقم ۱۶ هزار و ۲۶۷ واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و ۸۹۰ هزار میلیارد تومان رسید. معامله گران در فرابورس ایران بیش از ۱.۶ میلیارد سهم، حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۶۲۱ هزار نوبت معامله و به ارزش ۲۶۸۵ میلیارد تومان دادوستد کردند. نمادهای پلیمیر آریاساسول، سرمایه گذاری مالی سپهر صادرات، ذوب آهن، فولاد هرمزگان، پتروشیمی زاگرس و سنگ آهن گهرز زمین به ترتیب بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس را داشتند و نماد بانک دی بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته است. نمادهای پُر تراکتش در فرابورس ایران شامل پتروشیمی ارومیه، سرمایه گذاری پویا، کشاورزی و دامپرسوری ملارد شیر، برق و انرژی پیوند گستر پارس، توسعه مسیر برق گیلان، تهیه و توزیع غذای نوافرین دک و پلیمر آریاساسول بوده اند.

عقب نشینی بانک مرکزی از سیاست های رفع تعهد ارزی



مجاز بودند که از ارز حاصل از صادرات خود آن هم تا سقف ۳۰ درصد برای واردات خودشان بهره برداری کنند و حق واگذاری از صادراتی به غیر را نداشتند و مکلف بودند مازاد بر ۳۰ درصد مذکور، ارز صادراتی خود را در سامانه نیما به بانک مرکزی تحویل دهند. از سوی دیگر مهلت بازگشت ارز صادراتی نیز چهارماه تعیین شده بود که با توجه به شرایط تحریم، عملاً کار را برای صادرکنندگان سخت می کرد؛ چراکه حداقل زمان مورد نیاز آنها برای بازگشت ارز شش ماه برآورد می شود. در نهایت وجود مشکلات بسیار بر سر راه صادرکنندگان از بابت این دستورالعمل سبب شد که بسیاری از صادرکنندگان از هم در شرایط جنگی امروز که کشور نیازمند ارز صادراتی برای اداره امور است و شیر دلارهای نفتی بسته شده است، خانه نشین شدند و از صادرات به دلیل ترس از آبرو و ارجاع پرونده هایشان به قوه قضاییه دست کشیدند؛ چراکه علانه ظرف چهار ماه قادر بودند که ارز حاصل از صادرات خود را برگردانند و نه از شیوه هایی که باید بخش عمده ای از ارز خود را به سامانه نیما آن هم با نرخ کمی کمتر از بازار به فروش برسانند و در مقابل ارز مورد نیاز برای واردات مواد اولیه شان را از بازار آزاد بخردند، قادر به رفع تعهد ارزی بودند. اکنون دولت می گوید که قرار است در شیوه های

واردکنندگانی که حتی ریال خود را هم به صادرکننده پرداخت کرده و باید ارز خود را از بانک مرکزی دریافت می کردند نیز در صف های طولانی سامانه نیما باقی می ماندند. اینجا بود که عملاً بسیاری از صادرکنندگان برای دریافت مالیات بر ارزش افزوده خود و خریدهای بعدی که در حوزه تأمین مواد اولیه خود باید صورت می دادند، دچار مشکل می شدند و از سوی دیگر، بسیاری از کارخانجات نیز به دلیل عدم دسترسی به مواد اولیه یا شیفت های کاری خود را کم کرده بودند و یا توانایی ادامه فعالیت را نداشتند. در نهایت اردیبهشت ماه سال جاری بانک مرکزی اعلام کرد که شیوه رفع تعهد ارزی صادرات در سال ۹۹ نیز همانند سال ۹۷ و ۹۸ خواهد بود و تنها صادرکنندگان ۲۰ درصد معافیت خود برای بازگشت ارز صادراتی را که عموماً به دلیل پرداخت هزینه های بازاریابی یا حضور کارمندان خود در دفاتر خارجی می پرداختند، از دست داده بودند. اما به یکباره در تیرماه سال ۹۹ اعلام شد که دستورالعمل جدیدی باید ملاک عمل قرار گیرد که تغییرات عمده ای را پیش روی صادرکنندگان به لحاظ شیوه های رفع تعهد ارزی قرار می داد. در این دستورالعمل، شیوه واردات در مقابل صادرات با شرط و شروط های بسیاری مواجه بود و عملاً تنها صادرکنندگان دارای واحد تولیدی

دولت در حالی از صدور دستورالعمل جدید رفع تعهد ارزی خبر می دهد که بانک مرکزی تا پیش از این، روش هایی همچون واردات با ارز متقاضی را قبول نداشت؛ اما از این هفته قرار است این روش عملیاتی شود. به گزارش مهر، دستورالعمل نحوه بازگشت ارز صادراتی و استفاده از منابع ارزی صادرکنندگان قرار است در هفته جاری تغییر کند؛ همان دستورالعملی که در سال ۹۹ سروصداهای زیادی را به پا کرده و تاکنون، کار بسیاری از صادرکنندگان خوشنام و صاحب برند را متوقف کرده است. البته این نوع نگاه و تصمیم گیری بانک مرکزی دو سال پیش هم همین رویه را در حوزه صادرات غیرنفتی کشور اجرایی کرد؛ با این تفاوت که آن زمان، شیر دلارهای نفتی همچنان باز بود و کشور با درآمدهای ارزی ناشی از فروش نفت، توانایی اداره نیازهای ارزی کشور را داشت. موضوع از اردیبهشت ماه سال ۹۹ آغاز شد. البته پیش تر از آن، از اسفندماه سال ۹۸ بانک مرکزی عملاً برخی از رویه های مرتبط با رفع تعهد ارزی صادرکنندگان را تغییر داده بود و به سختی پرونده های واردات در مقابل صادرات را برای صادرکنندگان تأیید می کرد. اینجا بود که نه تنها صادرکننده نمی توانست با فروش از صادراتی خود به واردکنندگان رفع تعهد ارزی نماید؛ بلکه

سامانه ارتباطات مردمی

بانک مرکزی راه اندازی شد

رئیس کل بانک مرکزی از راه اندازی سامانه ارتباطات مردمی این بانک خبر داد و گفت: به درخواست ها در کوتاه ترین زمان ممکن رسیدگی می شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، سامانه ارتباطات مردمی بانک مرکزی با شماره تماس ۱۲۷۰۶ از سوی عبدالناصر همتی؛ رئیس کل بانک مرکزی به صورت رسمی افتتاح شد. رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه این سامانه ارتباطات مردمی بانک مرکزی به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرده است، گفت: طی دو یا سه ماه گذشته و به منظور برطرف کردن برخی نواقص احتمالی، این سامانه به طور آزمایشی فعالیت خود را آغاز کرده بود که این سامانه به طور رسمی افتتاح شد.



رشد ۳ برابری روند توسعه

مکانیزاسیون کشاورزی در کشور

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی کشور، از رشد سه برابری روند توسعه مکانیزاسیون کشاورزی در کشور و جذب ۱۵۲۱ میلیارد تومان تسهیلات این زیربخش در هفت ماهه سال ۹۹ خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، با توجه به اهمیت تجهیز و نوسازی ناوگان ماشین آلات کشاورزی و نقش مؤثر آن در ارتقای کمی و کیفی تولیدات کشاورزی، جهش تولید و تأمین امنیت غذایی کشور، پرداخت تسهیلات مکانیزاسیون جزء اولویت های اعتباری بانک کشاورزی است و در سه سال اخیر تاکنون جمعا ۴۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای خرید بیش از ۷۱ هزار قفزه ماشین آلات و ادوات کشاورزی پرداخت کرده است.



رشد ۶۴٫۷ درصدی منابع باجه های

روستایی پست بانک ایران

مدیر امور استان ها و بازاریابی پست بانک ایران از رشد ۶۴٫۷ درصدی نایع کل باجه های بانکی روستایی این بانک از ابتدای سال جاری خبر داد و گفت: با اجرای طرح های مختلف، روند افزایش منابع باجه های بانکی ادامه می یابد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، علیرضا واحدپور افزود: ترکیب منابع باجه های روستایی این بانک شامل؛ ۶۰ درصد حساب قرض الحسنه جاری، چهار درصد حساب قرض الحسنه پس انداز، ۲۲ درصد حساب سپرده کوتاه مدت و ۹ درصد حساب سپرده بلندمدت است که مدیریت شعب استان های ایلام، مازندران، خراسان رضوی، اصفهان و آذربایجان شرقی پنج استان برتر کشور هستند که بیشترین رشد منابع نسبت به ابتدای سال جاری را داشته اند. واحدپور، درصد رشد سرانه منابع باجه های بانکی روستایی منتهی به پایان مهرماه سال جاری را نسبت به ابتدای سال ۵۹٫۷ درصد اعلام کرد و گفت: استان های ایلام، مازندران، قزوین، گیلان و لرستان پنج استان برتر در این زمینه هستند.



فراخوان تجدید مناقصه عمومی



شرکت مجتمع صنعتی اسفراین در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای در خصوص خرید آلومینیوم بلوک (شمش) مورد نیاز واحد تولید مجتمع صنعتی اسفراین به شماره فراخوان ۹۰۱۴۶۹۰۰۰۰۰۲۰۹۹۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir برگزار نماید.

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از ساعت:
تاساعت ۹:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۵
مهلت زمانی از سال پیشنهاد:
تاساعت ۱۶:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷
زمان گشایش پاکات:
ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۸
زمان اعتبار پیشنهاد:
ساعت ۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۸
میزان سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه):
۳,۳۸۶,۲۵۰,۰۰۰ ریال
هزینه چاپ تمامی آگهی های مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.
اطلاعات تماس (در یافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و آرایه پاکت ها):
آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده اسفراین- بجنود، دبیرخانه کمیسیون معاملات مجتمع صنعتی اسفراین، تلفن: ۱۲۷۲۰۳۲۲-۵۸ داخلی دبیرخانه کمیسیون معاملات (خانم قربان پور- آقای عیدیان)
اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد:
تلفن تماس: ۰۲۱-۴۹۱۲۴۴

کمیسیون معاملات مجتمع صنعتی اسفراین



مژده عمومی

شهرداری بروجرد در نظر دارد در راستای اجرای ماده ۲۹ این نامه اصلاحات اماکن عمومی مصوب ۶۴/۱/۱۰ هیأت وزیران مراحل طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های اعلام و اطفاء حریق را تحت نظارت سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بروجرد از طریق مزایده عمومی به شرکت های ذیصلاح و واجد شرایط و دارای سوابق کاری مرتبط واگذار نماید. بدین منظور کلیه شرکت های متقاضی دارای سابقه کار مرتبط می توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و آرایه پیشنهاد به اداره امور قرارداد های شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و با مهیم، مشروط، مخدوش و یا فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه کلیه آگهی های منتشره به عهده برنده مزایده می باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید شده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد



تجدید مناقصه عمومی

شهرداری بروجرد در نظر دارد براساس بند ۲ مصوبه جلسه رسمی شماره ۲۰۸ شورای اسلامی شهر بروجرد عملیات حسابرسی صورت های مالی منتهی به سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ شهرداری بروجرد وسازمان های تابعه را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های حسابرسی واجد شرایط و دارای سوابق کاری مرتبط واگذار نماید. بدین منظور کلیه مؤسسه های حسابرسی دارای سابقه کار مرتبط می تواند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مناقصه و آرایه پیشنهاد به اداره امور قرارداد های شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و با مهیم، مشروط، مخدوش و یا فاقد سپرده شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه کلیه آگهی های منتشره به عهده برنده مناقصه می باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید شده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد



آگهی تجدید مناقصه

شهرداری بروجرد در نظر دارد اجرای پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه (ریال)	برآورد اولیه براساس فهرست بهای ۹۹	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	اجرای سردرب ورودی شهر، ابتدای بلوار امام خمینی(ره)	۲۱,۹۶۶,۵۳۲,۱۳۴	اینیه	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	اجرای سردرب ورودی تری جفا	۲,۲۵۰,۹۲۷,۱۹۰	اینیه	۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰

۵- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.
۶- چنانچه برنده اول تا سوم مناقصه از امضای قرارداد خودداری نماید سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری وصول خواهد شد.
۷- مدت ارسال مدارک و پیشنهادات ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم.
۸- پرداخت کلیه هزینه های آگهی های منتشره به عهده برنده مناقصه می باشد.
۹- آرایه مدارک و اسناد شرکت به همراه گواهی صلاحیت پیمانکاری و گواهی نامه ایمنی شرکت الزامی است.
۱۰- تحویل اسناد مناقصه تا پایان مهلت قانونی از اداره امور قرارداد های شهرداری بروجرد.

رحیم جافری- شهردار بروجرد



تجدید مژده عمومی

نوبت اول

شهرداری بروجرد در نظر دارد در راستای اجرای بندهای ۴۰۳ مصوبات ۹۷/۲۰۳ جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بروجرد نسبت به فروش قطعاتی زمین در مناطق مختلف شهر و یا کاربری های مصوب از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدین منظور متقاضیانی می توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت خرید اسناد مزایده و آرایه پیشنهاد به اداره امور قرارداد های شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و با مهیم، مخدوش و فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین هزینه کلیه آگهی های منتشره به عهده برنده مزایده می باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید گر دیده است.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

نوبت اول

شهرداری بروجرد در نظر دارد اجرای پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه (ریال)	برآورد اولیه براساس فهرست بهای ۹۹	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	اجرای سردرب ورودی شهر، ابتدای بلوار امام خمینی(ره)	۲۱,۹۶۶,۵۳۲,۱۳۴	اینیه	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	اجرای سردرب ورودی تری جفا	۲,۲۵۰,۹۲۷,۱۹۰	اینیه	۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰

۵- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.
۶- چنانچه برنده اول تا سوم مناقصه از امضای قرارداد خودداری نماید سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری وصول خواهد شد.
۷- مدت ارسال مدارک و پیشنهادات ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم.
۸- پرداخت کلیه هزینه های آگهی های منتشره به عهده برنده مناقصه می باشد.
۹- آرایه مدارک و اسناد شرکت به همراه گواهی صلاحیت پیمانکاری و گواهی نامه ایمنی شرکت الزامی است.
۱۰- تحویل اسناد مناقصه تا پایان مهلت قانونی از اداره امور قرارداد های شهرداری بروجرد.

رحیم جافری- شهردار بروجرد

